2024 年７月吉日

お得意様各位

 三和商工株式会社

製品一部価格改訂と製品構成品変更のご案内

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

早速ですが、長年ご愛顧頂いています各種製品ですが、ご承知のとおり、永きに渡り価格維持の努力を重ねて参りましたが、急激

な原材料価格の高騰や加工費等のコスト上昇から、経営努力だけで維持するのは不可能となっております。

つきましては、誠に申し訳御座いませんが、何卒価格改定の事情をご賢察のうえご了承いただけますようお願い申し上げます。

敬具

記

１、放電被覆装置 DEPOSITRON A-１ 価格改訂

品番 品名  旧価格 新希望小売価格

DEP-A1-CS DEPOSITRON A-1 (100-230V 仕様)
一

式
¥480,000 ¥520,000

2、超音波研磨機 LAPTRON 価格改訂

品番 品名  旧価格 新希望小売価格

LAP-ALL3-CS LAPTRON ALL3R  *回転ツール付き  一

式

¥550,000 \580,000

LAP-ALL3-NRS*1 LAPTRON ALL3R  *回転ツール無し ¥500,000 ¥520,000

LAP-my-100CS LAPTRON μ （100-120V 仕様） 一

式
¥250,000 ¥280,000

LAP-my-200CS LAPTRON μ （200-240V 仕様）

LAP-S-100CS LAPTRON S （100-120V 仕様） 一

式
¥250,000 ¥300,000

LAP-S-200CS LAPTRON S （200-240V 仕様）

   *1 LAP-ALL3-NRS は、回転ツール値上げに伴い新設しております。対応回転ツールは営業までお問い合わせください。

3、超音波金型洗浄機 WAVECLEAN 価格改訂

品番 品名  旧価格 新希望小売価格

WC-U600-2 WAVECLEAN U600 Type2  一

式

¥3,100,000 \3,200,000

WC-U300 WAVECLEAN U300 ¥2,100,000 ¥2,800,000

4、超高精度肉盛溶接機 WELDPRO SW-V02 構成品変更

品番 品名  変更箇所

SW-V02-CS WELDPRO SW-V02
一

式

構成品の一部変更・削除

(詳細は Web 上のカタログをご確認

ください)

変更時期

2024 年 8 月 1 日より変更させて頂きます。

お問い合わせ

三和商工株式会社 (平日 9:00 – 18:00) 営業部 担当：田口・斎藤

 TEL 03-3376-3464  FAX 03-3374-0346  MAIL contact@sanwashoko.co.jp

以上